
Advies: ter behandeling in de Statencommissie Bestuur, Financiën en
Economie op 27 februari 2002

A-stuk

Behandeld door de heer T. Lesschen, telefoonnummer (0592) 365569
Portefeuillehouder: de heer H. Weggemans

Op te bergen
in de band van
20 maart 2002

914

1e wijziging provinciale begroting 2002



aan provinciale staten van Drenthe 914-1

Inleiding

Ter vaststelling wordt u aangeboden het ontwerpbesluit tot vaststelling van de 1e wijziging van de
provinciale begroting 2002. De aanpassing van de posten heeft tot gevolg dat het krediet voor
onvoorziene uitgaven 2002 met een bedrag van € 16.462,-- wordt verlaagd.

Advies

Het ontwerpbesluit tot wijziging van de provinciale begroting 2002 (1e wijziging) vaststellen.

Meetbaar/Beoogd beleidseffect

Actualisatie van de begroting 2002.

Argumenten

De wijziging bevat de financiële gevolgen van:
- de door u in uw vergadering van 7 november 2001 aangenomen amendementen;
- de gevolgen voor de begroting 2002 van de door u vastgestelde 4e en 5e wijziging van de

begroting 2001;
- de door u genomen besluiten;
- een aantal beleidsbeslissingen.
Voor de nadere toelichting op de aanpassingen van de in de wijziging opgenomen posten wordt
verwezen naar de bij dit statenstuk gevoegde bijlage.

Uitvoering

Tijdsplanning

N.v.t.

Financiën
N.v.t.

Monitoring en evaluatie
N.v.t.

Extern betrokkenen
N.v.t.

Communicatie

N.v.t.

Bijlagen   

1. Korte toelichting op de in de 1e wijziging opgenomen posten.



914-2

Ter inzage in de leeskamer

N.v.t.

Assen, 14 januari 2002
Kenmerk: 2/6.14/2002000198

Gedeputeerde staten van Drenthe,

A.L. ter Beek, voorzitter
J.Th. Imholz, wnd. griffier

md/coll.













914-1

Provinciale staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 14 januari 2002, kenmerk
2/6.14/2002000198;

BESLUITEN:

de begroting van de provincie Drenthe voor het dienstjaar 2002 te wijzigen als volgt (1e wijziging).

Assen, 20 maart 2002

Provinciale staten voornoemd,

, griffier , voorzitter

md/coll.
























































